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Bliźniak w Gran Alacant - Rynek pierwotny
GRAN ALACANT 395.000€ ID # N6063

94m2 3 3 193m2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

BUNGALOWY Z 3 SYPIALNIAMI W EKSKLUZYWNYM MIESZKANIU W GRAN ALACANT!

 Odkryj to ekskluzywne osiedle bungalowów o
powierzchni 86,28 m² z ogrodem o powierzchni 64 m² i 2 lub 3 sypialniami. Jest to prywatna urbanizacja, która ma wspólny basen,
ogródki i plac zabaw dla dzieci, aby cieszyć się wolnym czasem.

 Mieszkanie znajduje się na przylądku Santa Pola, pomiędzy
górami a plażą Carabassí. Z zapewnieniem wszelkich usług, wyróżnieniem oddalonego o kilka metrów Centrum Handlowego, z
modą, szerokim obszarem rozrywki, usługami i restauracjami, stacją benzynową, przystankiem autobusowym itp... Graniczy z
główną drogą, z jednej strony i Morze Śródziemne po jego wschodniej stronie, z drobnymi piaszczystymi plażami i rozległymi
lasami  sosnowymi.

  Bungalowy  znajdują  się  na  dwóch  piętrach,  z  wysokiej  jakości  wykończeniem,  dużymi  miejscami
parkingowymi i tarasami, aby cieszyć się słońcem przez cały rok! Dostarczana jest z instalacją dwóch klimatyzatorów, kuchni z
piekarnikiem, indukcyjną płytą ceramiczną i okapem.

 -12 km od międzynarodowego lotniska Alicante-Elche
 -6 km od Santa
Pola
 -23 km od Alicante

 Ciesz się komfortem przestrzeni w uprzywilejowanej strefie!


Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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